Начальнику ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ
по Республике Мордовия
Чугунову М.Н.

	О проверке качества пенообразователя

Заявление

Прошу Вас провести испытания по определению показателей качества пенообразователя для тушения пожаров в количестве (указывается количество) проб.
(Указать марку пенообразователя и места изъятия проб).

			  Приложения:
1. [bookmark: _GoBack]Емкости с пенообразователем в количестве (указывается количество) штук;
2. Копия паспорта качества или сертификат качества, выданный заводом-изготовителем на пенообразователь;
3. Акты отбора проб.

Должностное лицо/руководитель организации (наименование)     Ф.И.О (подпись)

Исполнитель (ФИО, телефон)

Заявки предоставляются на бланке организации или на обычном листе формата А4 с обязательным указанием банковских реквизитов, контактных телефонов и даты составления заявки.